
Společenství pro dům Jana Přibíka č. p. 952, Jana Přibíka 952/13, Praha 9 - Vysočany, 190 00 
 

29.5.2012  Stránka 1 
 

Zápis ze schůze shromáždění „Společenství pro dům Jana Přibíka č.p. 952“, Praha 9 - Vysočany, 
konané dne 14.05.2012 od 19:00 hodin v prostorách parkovacích stání v suterénu domu  

 
 
Schůze shromáždění byla zahájena dne 14.05.2012 v 19.00 předsedou SVJ  panem Janem Jelínkem, bytem 
Jana Přibíka 952/13, Praha 9 – Vysočany. 
 
 
Program schůze: 
Prezence přítomných, usnášeníschopnost  
Výsledek: Po skončení prezence  je konstatováno, že je přítomno 51,2% oprávněných hlasů (všech vlastníků 
jednotek) a schůze je tedy usnášeníschopná 
 

 
1. Volba zapisovatele schůze shromáždění – zvolen pan Oldřich Štefek 

Výsledek hlasování: pro 100%, proti 0%, zdrželo se 0% přítomných 
 

2. Volba ověřovatele zápisu schůze shromáždění – zvolen pan Vladimír Pavelka 
Výsledek hlasování: pro 100%, proti 0%, zdrželo se 0% přítomných 
 

3. Odsouhlasení programu schůze shromáždění 
- prezentace přítomných, usnášeníschopnost  
- přehled vyúčtování SVJ, schválení účetní uzávěrky za rok 2011  
- změna stanov – penalizace neplacení měsíčních záloh, vymáhání nezaplacených záloh  
- odvolání člena výboru SVJ 952  
- seznam a schválení investic pro rok 2012  
- bezpečnost v domě a v areálu  
- prezentace informací o dění v areálu  
- rozšíření dětského hřiště  
- dobudování sítě UPC v areálu  
- zvýšení oplocení kolem areálu  

Výsledek hlasování: pro 100%, proti 0%, zdrželo se 0% přítomných 
 

4. Odsouhlasení odvolání pana Lukáše Holáska z výboru SVJ952/13 
Výsledek hlasování: pro 100%, proti 0%, zdrželo se 0% přítomných 

 
Shromáždění  společenství vlastníků k bodu programu 5. a 6. projednalo důvody rozšíření 
pravomoci výboru týkající se určování záloh na služby a vymáhání pohledávek za členy společenství 
– neplatiči  a dále konkretizace termínů a dalších potřebných údajů nutných pro vymáhání 
pohledávek.  

 
5. Usnesení shromáždění  vlastníků v souladu se stanovami.  

Viz příloha č. 1, která je součástí tohoto zápisu. 
Výsledek hlasování: pro 100%, proti 0%, zdrželo se 0% přítomných 
 

6. Odsouhlasení  změn  stanov  dle návrhů uvedených v příloze č. 1, která je součastí tohoto zápisu. 
Výsledek hlasování: pro 100%, proti 0%, zdrželo se 0% přítomných 
 

7. Odsouhlasení investice do nátěru střech firmou Kolařík v ceně 170.000,- Kč 
Výsledek hlasování: pro 100%, proti 0%, zdrželo se 0% přítomných 
 
Dorazil další vlastník (pan Bašek Martin), účast 55,6 % oprávněných hlasů. 

 



Společenství pro dům Jana Přibíka č. p. 952, Jana Přibíka 952/13, Praha 9 - Vysočany, 190 00 
 

29.5.2012  Stránka 2 
 

8. Odsouhlasení investice do čipového a EZS systému v ceně do 150.000,- Kč 
Výsledek hlasování: pro 90,8%, proti 0,0%, zdrželo se 9,2% přítomných 

 
9. Odsouhlasení investice do výměny vložek zámků všech dvěří v domě 952/13 v ceně do 12.000,-Kč 

Výsledek hlasování: pro 100%, proti 0%, zdrželo se 0% přítomných 
 

10. Odsouhlasení investice do redukce osvětlení v domě 952/13 v prostorách garáží, popelnic, 
technických místností v ceně do 15.000,-Kč 
Výsledek hlasování: pro 100%, proti 0%, zdrželo se 0% přítomných 
 

11. Odsouhlasení účetní závěrky za rok 2011 
Výsledek hlasování: pro 91,4%, proti 0%, zdrželo se 8,6% přítomných 
 

12. Prezentace informací o dění v areálu, provedeno hlasování o: 
 
a) Uvolnění příspěvku 200,- Kč/byt z fondu areálu na dovybavení dětského hřiště. 

Výsledek hlasování: pro 100%, proti 0%, zdrželo se 0% přítomných 
 

b) Povolení k uložení sítí UPC na společných areálových pozemcích. 
Výsledek hlasování: pro 100%, proti 0%, zdrželo se 0% přítomných 
 

c)  Souhlas s investicí do zvýšení oplocení kolem areálu. 
Výsledek hlasování: pro 100%, proti 0%, zdrželo se 0% přítomných 
 
 

 
 
Diskuse, náměty členů SVJ  
Závěr – 21:00 
 
 
Náměty členů SVJ: 
Paní Krylová si vyžádala další podklady pro kontrolu účetní závěrky za r. 2011 

- Kniha přijatých faktur a úhrad za rok 2011  
- Knihu vydaných faktur a úhrad za rok 2011 
- Odběrná místa 2011 

 
 



Společenství pro dům Jana Přibíka č. p. 952, Jana Přibíka 952/13, Praha 9 - Vysočany, 190 00 
 

29.5.2012  Stránka 3 
 

 
Podrobné výsledky hlasování: 

 



Společenství pro dům Jana Přibíka č. p. 952, Jana Přibíka 952/13, Praha 9 - Vysočany, 190 00 
 

29.5.2012  Stránka 4 
 

 



Společenství pro dům Jana Přibíka č. p. 952, Jana Přibíka 952/13, Praha 9 - Vysočany, 190 00 
 

29.5.2012  Stránka 5 
 

 



Společenství pro dům Jana Přibíka č. p. 952, Jana Přibíka 952/13, Praha 9 - Vysočany, 190 00 
 

29.5.2012  Stránka 6 
 

 



Společenství pro dům Jana Přibíka č. p. 952, Jana Přibíka 952/13, Praha 9 - Vysočany, 190 00 
 

29.5.2012  Stránka 7 
 

 
 
 
 
 
Přílohy: 
- návrh změny stanov (body 5, 6) uvedená jako příloha č. 1 
- upravená verze stanov SVJ včetně vyznačení provedených změn 
 
 
 
 
 
V praze, dne........................... 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………...      …………………………………... 
             zapisovatel          ověřovatel                    
          Oldřich Štefek                                         Vladimír Pavelka 


